АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          21.06.2016 № 112 -п

                             с.Крючковка

	Об обеспечении требований пожарной безопасности в период уборки урожая и заготовки кормов на  территории муниципального           образования Крючковский сельсовет
[bookmark: _GoBack]

          Во исполнение  Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях обеспечения пожарной безопасности в период уборки урожая и заготовки грубых кормов:
1. Рекомендовать населению  муниципального образования Крючковский сельсовет не завозить  грубых кормов на приусадебные участки до 01.10.2016.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                              В.В. Иващенко

Разослано: администрации   района,    прокурору, в дело.